Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«15» 07. 2014 г. № 705
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» июля 2014 г. № 705
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

  На основании ходатайства БУ ЧР "Центральная районная больница Алатырского района" Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 11.07.2014 г. №1036 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

- за многолетний добросовестный труд в области здравоохранения и в связи с юбилеем наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Макарову

Наталью Юрьевну
	-
	заведующую женской консультации - врача  акушера - гинеколога  БУ ЧР "Центральная районная больница Алатырского района" Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин

Юткина Т.И.

8 (83531) 2-13-02